
２０２５年９月３０日 

 

各種ご案内の一部郵送終了について 

 

当行は、ＳＤＧｓの達成に向けた取り組みの一環として、紙資源の節減による環境保全に貢献するため、

お客さまにお送りしております下記のご案内につきまして、郵送を終了させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象となるご案内 終了時期 

変動金利定期預金利率変更および中間利息お支払のご案内 ２０２５年１１月以降のお取引分より 

当座取引照合表 
２０２６年４月以降のお取引分より 

普通預金取引明細表 

こうぎん利息決算のお知らせ ２０２６年８月決算分より 

※郵送の継続をご希望されるお客さまにつきましては、有料にて対応させていただきます。 

営業店窓口にて所定の手続きをいただくようお願い申し上げます。 

この機会に、インターネットバンキングのご利用を検討いただきますようを重ねてお願い申し上げます。 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

◇本件に関するＳＤＧｓ 

 

 

 

 

 

 

 

 


